
Nº 0045 - Ano I www.iporanga.sp.gov.br 

PODER LEGISLATIVO 
SEÇÃOI 

EXTRATO DE CONTRATO N. 005 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 004/2021 

CONTRATO 005/2021 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga 

CONTRATADA: PRIUS REPRESENTAÇÕES LTDA- ME. seguintes documentos: 

Lei Mun. 512/2020 

RG 

48.917.850-9 

OBJETO: prestação de serviço relativo a pesquisa e remessa de publicações Xerox da cédula de identidade (RG); 

dos atos Xerox de cadastro de pessoa tisica (CPF) e comprovante de situação cadastral; 
processuais (informador jurídico) publicados nos Diários Eletrônicos abaixo: Xerox do titulo de eleitor e comprovante da última votação ou certidão de 
Diário da Justiça Federal de São Paulo (JFSP) quitação; 

2. Diário do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo (TESP) Xerox do cartão do PIS/P ASEP; 

3. Diário do Tribunal de Justiça de São Paulo (TJSP) Xerox da carteira de reservista (se do sexo masculino); 
4. Diário do Tribunal Regional do Trabalho de São Paulo (15a Região) (TRSP) Xerox da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos; 

5. Diário Oficial do Poder Legislativo de São Paulo (LESP) Xerox da caderneta de vacinação dos filhos menores de 14 anos; 

5.1 Diário do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. Atestado de frequencia escolar dos filhos menores que 14 anos; 
6. Diário Oficial Empresarial de São Paulo (EMSP) Xerox da certidão de casamento; 
7. Diário Oficial do Poder Executivo de São Paulo (EXSP) 01 foto 3x4; 

8. Diário do Tribunal Regional do Trabalho de São Paulo (2a Região) (TRSP2) Carteira profissional e previdência social (CTPS); 
9. Diário do Tribunal Regional do Trabalho de São Paulo (2a Região) -

Comprovante de endereço; 
Eletrônico Certidão de antecedente criminal; 
(TRSPN) Conta bancária (SANTANDER); 
10. Diário Oficial da Cidade de São Paulo (CISP) Exame médico admissional; 
11. Diário Oficial da Junta Comercial do Estado de São Paulo (füCESP) Declaração de bens; 

12. Diário Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil do Estado de São Paulo Declaração de acumulo de cargo; 

(OABSP) Comprovante de escolaridade e documento do órgão de classe. 
13. Diário Eletrônico do Tribunal Marítimo - Cadernos 1 e 2 A presente admissão será na forma de contrato por tempo determinado, para 
14. Diário Oficial dos Municípios do Estado de São Paulo. suprir as vagas dos enfermeiros afastados para assumir cargo eletivo, auxilio 
15. Diário da Justiça Militar do Estado de São Paulo. doença e férias. Em 

16. Diário Eletrônico do Governo do Estado de São Paulo - Secretaria da conformidade com Memorando 022/2021, de 13/01/2021, da Secretaria de 
Fazenda. - TIT Saúde. 

17. Tribunais Superiores - 3a instância: A não apresentação do convocado para a presente admissão implicará na 
STF, STJ, STM, TRFl, TRF2, TRF3, TRF4, TRF5, TSE, TST, CNJ, CSJT, automática convocação do candidato subseqüente até que se preencham os 

CJF, números de vagas supracitados. 
CMP, TCU. Iporanga, 06 de Abril de 2021. 
18. Diário Oficial da União. ALESSANDRO MENDES RODRIGUES PREFEITO MUNICIPAL 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.104,00 (hum mil cento e quatro reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/03/2021a31/03/2022 

EXTRATO DE CONTRATO N. 004 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 003/2021 

CONTRATO 004/2021 

SEÇÃO II 

PORTARIA N. 109/2021, DE 31 DE MARÇO DE 2021 

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES, Prefeito do Município de Iporanga, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições conferidas por Lei; 

RESOLVE 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga Art. lo _ DESIGNAR 0 funcionário público FÁBIO BATISTA DA COSTA, 

CONTRATADA: SONODA INFORMATICA LTDA. . . portador da Carteira Nacional de Habilitação 01473218322, Categoria B, 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no mercado em licenciamento Validade 26/07/2022 a conduzir veículos de tipos permitidos de acordo com 

de programas sua habilitação e pertences a frota municipal desde que haja consentimento do 
de computador (gestão de ponto - Secullum Ponto 4 - até 200 funcionários - responsável pelo veículo. 

01 (um) CNPJ. § 1 º.o servidor ora designado deverá utilizar os veículos oficias somente para 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.198, 80 (mil, cento e noventa e oito reais e fins institucionais passando a assumir as obrigações e responsabilidade da 
oitenta centavos) guarda, utilização e condução dos veículos. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/03/2021a19/03/2022 § 2º. Caso incorra em infração de trânsito caberá ao condutor infrator assumir 

os encargos decorrentes tanto de natureza financeira quanto legal. 

PODER EXECUTIVO 
SEÇÃOI 

CONVOCAÇÃO 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPORANGA, convoca os candidatos 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Iporanga, em 31 de março de 2021 

Alessandro Mendes Rodrigues Prefeito Municipal 

Diário Oficial do Município de lporanga-SP 


		2021-04-06T12:04:34-0300
	ELIZAFE PRATES SOARES:33312364892




